国家税务总局东莞市税务局稽查局
税务文书送达公告
东税稽公告〔2021〕112号
东莞市震创科技有限公司：（纳税人识别号：91441900MA54084M72）
    因采用《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》规定的其他送达方式无法送达税务文书，我局现根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，向你公司公告送达《税务行政处罚决定书》（东税稽罚〔2021〕67号），告知内容如下：
经我局（所）于2020年10月15日至2021年6月10日对你（单位）2019年11月12日至2020年9月30日涉嫌骗取出口退税情况进行了检查，你（单位）存在违法事实及处罚决定如下：
一、违法事实及证据
你公司于2019年12月至2020年3月期间申报了8份报关单，单号为532020190205439658、532020200200055074、532020200200057060、532020200200060912、532020200200057058、532020200200060913、532020190205439649、532020200200055069；你公司申报应退税额3,501,457.65元，并于2019年12月和2020年1、3、4月已全部退税。经核查，上述退税为以其他欺骗手段骗取国家出口退税款，税额合计3,501,457.65元。

上述违法事实，主要有以下证据证明：
（一）皇岗海关缉私分局提供的证据资料，证明你公司申报出口行为已被依法定性为虚假贸易行为和证明杨利明团伙利用你公司实施走私骗税事实以及真实的出口货物黄金成本占比情况。（二）包超文询问笔录、你公司及法定代表人包来军账户的流水明细资料，证明你公司实际是杨利明团伙控制的涉案企业。（三）主管税务分局出具的《东莞市震创科技有限公司退税汇总情况说明》、提供的你公司出口货物明细、免抵退汇总表明细数据，证明你公司申报退税情况。（四）你公司备案单证信息及备案单证资料，证明你公司报关出口情况。（五）你公司提供的账册凭证资料、合金音频线检测报告，证明你公司账载的出口货物各项原材料采购情况、账载黄金成本占比情况。
二、处罚决定
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十六条“以假报出口或者其他欺骗手段，骗取国家出口退税款的，由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税款一倍以上五倍以下的罚款；构成犯罪的，依法追究刑事责任。”的规定，决定对你公司以其他欺骗手段，骗取国家出口退税款的行为,处骗取税款一倍的罚款，罚款金额3,501,457.65元。
以上应缴款项共计3,501,457.65元。限你（单位）自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局东莞市税务局万江税务分局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局（所）可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。
如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局广东省税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局（所）有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。
自公告之日起满30日，视为向你公司送达文书。

附件：《税务行政处罚决定书》（东税稽罚〔2021〕67号）

国家税务总局东莞市税务局稽查局
[bookmark: _GoBack]  2021年9月2日

3